[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 сентября 2020 года                                                                                                  № 028 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За приобретение оборудования и значительный вклад в организацию инфекционного госпиталя в КГБУЗ «Таймырская районная больница № 1» в селе Хатанга в период пандемии по СОVID-19,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Геллерштейн Игоря Робертовича, президента общества с Ограниченной ответственностью «СЕЗАР-АРКТИКА»
Глава сельского поселения Хатанга                                                                  С.В. Батурин